EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0187/2021 ESPECIE DO CONTRATO: MENOR PREÇO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO CONTRATADO: PLENA PROJETOS DE PLAYGROUNDS E
BRINQUEDOS EIRELI CNPJ: 28.167.794/0001-00 VALOR POR LOTE: LOTE I: VALOR: R$
640.000,00 (Seiscentos e quarenta mil reais). OBJETO: Contratação de empresa
especializada na aquisição de materiais pedagógicos voltados para educação infantil e
ensino fundamental da rede municipal de ensino. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 / 10.520/02 / 123/06.

[...]

Contratação de empresa especializada na aquisição de materiais

pedagógicos voltados para educação infantil e ensino fundamental da rede municipal

de ensino. TIPO: MENOR PREÇO EMPRESAS VENCEDORAS: PLENA PROJETOS DE

PLAYGROUNDS E BRINQUEDOS EIRELI LOTE I: VALOR: R$ 640.000,00 (Seiscentos e

quarenta mil reais). Wellington Araújo Pimenta Pregoeiro Oficial. NOS TERMOS DO

PARECER JURÍDICO, HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, PARA QUE PRODUZA SEUS

EFEITOS JURÍDICOS.

Saubara/BA, 10 de janeiro de 2022

MÁRCIA MENDES OLIVEIRA DE ARAÚJO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM

[...]

de mão de obra em diversas áreas, para atender as demandas de diversas secretarias do
município de Tanquinho/BA. Vencedora do Lote único. Vigência: Até 07/01/2023. Empresa:
ONIX EMPREENDIMENTOSEIRELI, inscrita no CNPJ: 09.330.539/0001-83. Data: 07/01/2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº003/2022. Valor total estimado do Lote R$ 5.704.068,48
(Cinco Milhões Setecentos e Quatro Mil Sessenta e Oito Reais e Quarenta e Oito
Centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0264/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna

pública a Contratação, referente à Licitação constante do Processo Administrativo nº

[...]

informática, para atender às necessidades das diversas secretarias do município de
Tanquinho - BA. Vencedora dos Lotes I, II e III. Vigência: Até 03/01/2023. Empresa: N A
SILVA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ: 31.454.170/0001-70. Data: 03/01/2022. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS nº001/2022. Valor estimado do Lote I de R$ 171.500,00 (Cento e
Setenta e Um Mil e Quinhentos Reais), valor estimado para o Lote II de R$ 109.000,00
(Cento e Nove Mil Reais), valor estimado para o Lote III de R$ 86.700,00 (Oitenta e Seis Mil
e Setecentos Reais).